


PRZYSTAWKI

BRUSCHETTA AL POMODORO X27.-
3 szt. / salsa z pomidoréw, czosnku i bazylii / rukola
BRUSCHETTA VERDURE D29,
3 szt. / grillowane warzywa / tymianek

krem balsamiczny / rukola

FOCACCIA CLASSICA S27-
rozmaryn / oliwa extra virgin / sél
Grana Padano DOP

FOCACCIA VERDURE D29,
grillowane warzywa / kozi ser / rukola

krem balsamiczny / Grana Padano DOP

FOCACCIA AGLIO OLIO D29,
mozzarella / czosnek / Grana Padano DOP

natka pietruszki / sl morska

FRYTKI Z BATATA <S20.--

sos aioli

SKRZYDELKA Z KURCZAKA

10 szt. / szczypiorek / sos aioli

KREWETKI TYCGRYSIE & 55,-
7 szt. / sos maslano - winny / pieprz czerwony i zielony
peperoncino / pomidorki cherry / czosnek

natka pietruszki / pieczywo

SZPARAGI W SZYNCE PARMENSKIEJ

sos parmezanowy / pesto bazyliowe / burrata
pomidorki cherry / grzanki

TATAR WOLOWY

(dostepny tylko na miejscu)

125 g wolowiny / marynowane podgrzybki
ogoérki konserwowe / cebula szalotka
marynowane pieczarki / musztarda francuska
oliwa szczypiorkowa / masto / jajko przepidrcze
pieczywo

ZUPY

ROSOt. DROBIOWO - WOLOWY
lane Kluski / wkladka miesna / marchewka
natka pietruszki

KREM Z RZYMSKICH POMIDOROW

parmezanowa pianka / bazylia / grzanki

CHEODNIK LITEWSKI <28 -
jajko
TOM YUM Z KREWETKAMI P .

makaron ryzowy

SALATKI

CEZAR

47,

47-

26,-

Sios -

4ty -
49-

z kurczakiem

z krewetkami

satata rzymska / boczek / pomidorki cherry
suszone pomidory / marynowane jajko / sos cezar
Grana Padano DOP / grzanki / kietki groszku

SALATKA Z GORCONOZLA <3\.44,—
mix salat / rukola / gorgonzola / gruszka / awokado
winogrono / granat / platki migdaléw

karmelizowane orzechy wloskie / sos vinegrette

SALATKA Z BURRATA D47 -

mix salat / owoce sezonowe / burrata
limonkowy vinegrette

SALATKA Z NOWALIIKAMI D44, -

mix salat / szparagi / rzodkiewka / papryka
czerwona cebula / pomidorki cherry / ogérek
szczypiorek / ptatki migdatéw / sos vinegrette

DANIA GLOWNE

PIEROGI DOMOWE 30,-
7 szt. /| z miesem / okrasa z boczku / mikroliécie
SCHABOWY Z KOSClA 48, -

smazony na smalcu / ziemniaki francuskie w emulsji
maslanej z koperkiem / kapusta zasmazana z boczkiem

BURGER WOLOWY CLASSIC 51,-
200 g wolowiny / boczek / cheddar / salata rzymska
ogorek konserwowy / pomidor / cebula / sos bbq

majonez / frytki

VEGE BURGER BEYOND Q53
kotlet z grochu 120 g / szparagi / rukola / pomidor
chutney z cebuli / majonez szczypiorkowy / frytki

UDKO Z KROLIKA

sos tymiankowy / ziemniaki opiekane
marchewka flambirowana w whisky
PIERS Z KURCZAKA Z PESTO BAZYLIOWYM 49 -
kremowe risotto / satatka z nowalijkami

DORADA Z PIECA

ziemniaki opiekane / satatka z nowalijkami

MULE

sos maslano - winny / szalotka / czosnek
peperoncino / pomidorki cherry / natka pietruszki
rozmaryn / pieczywo / cytryna

STEKZ POLEDWICY WOLOWEJ

(dostepny tylko na miejscu)
200 g wolowiny / sos pieprzowy
pieczony batat z twarozkiem / satatka z nowalijkami

MENU BAMBINI

ROSOt. DROBIOWO - WOLOWY

lane kluski

KOTLECIK Z KURCZAKA

panierka panko / frytki / mizeria

MINI BURGER WOLOWY
120 g wolowiny / cheddar / satata rzymska / pomidor
ogoérek konserwowy / sos dunski / frytki

ol,-

59,--

58,-

109, -

17,-
33,-

36,-

SPAGHETTI POMODORO <330,-
sos pomidorowy / Grana Padano DOP

PIZZA MICKEY D28 .-
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte

FRYTKI 16,-
ketchup

Do stolikéw powyzej 6 oséb doliczamy serwis 10%.



MAKARONY

TAGLIATELLE FORMAGG! <40 -

gorgonzola / taleggio / mascarpone / Grana Padano DOP
orzechy nerkowca / Grana Padano DOP / mikroliscie

SPACHETTI CARBONARA 44 -
boczek pancetta / zéttko jajka / Grana Padano DOP
Swiezy pieprz

TAGLIATELLE AL POLLO E ASPARACGI 477, -

piers z kurczaka / szparagi / szpinak baby
czosnek / pomidorki cherry / §mietanka / Grana Padano

DOP
SPAGHETTI AGLIO OLIO CON CHORIZO 47,

hiszpanska kielbaska chorizo / czosnek / peperoncino
natka pietruszki / Grana Padano DOP n
& 3.

TAGLIATELLE NERO CON GAMBERI
krewetki 5 szt. / sos maslano - winny / pomidorki cherry
peperoncino / cukinia / czosnek / natka pietruszki

GNOCCHI AL TARTUFO 5] -

kluseczki nadziewane serwem kozim i czarng truflg
emulsja Smietankowo - parmezanowa / czarnuszka
pomidorki cherry / rukola

SPAGHETTI CON BURRATA

pesto bazyliowe / burrata / pomidorki cherry
Grana Padano DOP

DESERY

SERNIK NA ZIMNO

owoce sezonowe / galaretka owocowa

FONDANT CZEKOLADOWY

owoce sezonowe / lody $mietankowe / ziemia jadalna
SOS jezynowy

PUCHAREK LODOWY

lody $mietankowe, czekoladowe i truskawkowe
mus malinowy / bita émietana / owoce sezonowe

GCOFR BELGIISKI

krem mascarpone / konfitura z wisni / owoce sezonowe
mieta

FOCACCIA Z NUTELLA

dla dwéch oséb

owoce / cukier puder / mieta

PIZZA 32 cm

1. MARGHERITA
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
Grana Padano DOP / bazylia / oliwa extra virgin

2. CAPRICIOSA
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / szynka cotto
pieczarki

3. HAVAIAN
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / szynka cotto
ananas

4. SALAME
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte
salami pikantne lub fagodne

<339 -

26,-

30,-
27,-

28,-

31,-

[Dz4.-
35 -

35,

l 37-

5. SPINACI E NOCI
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / kozi ser
szpinak baby / suszone pomidory / orzechy wioskie

6. ASPARAGI COLORATO BIANCO D45,
créme fraiche / mozzarella fior di latte / szparagi

cukinia / gorgonzola / czosnek / rukola

7. PANCETTA ROSMARINO 44 -

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / boczek pancetta
czosnek / czerwona cebula / rozmaryn / Grana Padano DOP

8. NAPOLI >4 45,-
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / salami napoli
jalapefio / czarne oliwki / pomidorki cherry / bazylia

9. SPIANATA PICCANTE
sos pomidorowy / mozzarella di latte / salami spianata
provolone / pomidorki cherry / szczypior / bazylia / miéd chilli

10. VENETA 47,-
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / szynka cotto
salami pikantne / kielbaska salsiccia / czerwona cebula

T. PERA |43
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / kozi ser
marynowana gruszka / chutney z cebuli / rukola

12. CRUDO 46,
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / szynka parmenska
rukola / pomidorki cherry / Grana Padano DOP N

Y 4 47 -

13. GAMBERI
sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / krewetki
czosnek / peperoncino / pomidorki cherry / natka pietruszki

cytryna
14. VERDURE

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / cukinia
baklazan / czerwona cebula / papryka / tymianek

15. ASPARAGI E PROSCIUTTO

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / szparagi
rukola / czosnek / $wiezy pieprz / pomidorki cherry
szynka parmenska

16. BIANCO VERDE
créme fraiche / mozzarella fior di latte / krewetki
burrata / pesto bazyliowe / bazylia / skérka z cytryny

17. N'DUJA CON BURRATA >4 47,-
créme fraiche / mozzarella fior di latte / nduja / burrata
mango / rukola / mus mango

18. QUATTRO FORMAGUI

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / kozi ser
gorgonzola / Grana Padano DOP L

19. DIAVOLA 4 44 -

sos pomidorowy / mozzarella fior di latte / pikantne salami
nduja / jalapefio / tabasco / sriracha / oregano

20. PANCETTA CON SALSICCIA 43 -
créme fraiche / mozzarella fior di latte / kielbaska salsiccia
boczek pancetta / chutney / Swiezy pieprz / bazylia

21. BURRATA CON PISTACCH|
créme fraiche / mozzarella fior di latte / wloska
mortadela / burrata / pesto pistacjowe / bazylia

22. SPIANATA GORGONZOLA 4 45,-

créme fraiche / mozzarella fior di latte / salami spianata
gorgonzola / chutney z cebuli / rukola

45,

42

46,-

47.-

1

S42--

48

DODATKI DO PIZZY: wedliny 8,- ser 8,- warzywa 7,- krewetki5szt. 1,- sos pomidorowy / oliwa 2,-



NAPOJE ZIMNE
Catity oy

ZERO CUKRU

v

KI&NLEY tonic water

Rmpla woda niegazowana / gazowana
Beskidy
cytrynowa z trawg cytrynowa

\fuzetea“ brzoskwiniowa z hibiskusem

pomaranczowy / jabtkowy

Ca‘ppy multiwitamina

-~

Red Bull
LEMONIADA CYTRYNOWA
LEMONIADA SMAKOWA
MROZONA HERBATA ZIELONA

herbata zielona / mieta / miéd / sweet & sour

KAWA MROZONA

250 ml
250 ml
250 m|
330 ml

250 ml

250 ml
250 ml
330 ml
330 ml
330 ml

330 ml

espresso doppio / mleko / lody §mietankowe / bita §mietana

1,- 850 m! 16,-
1,- 850 m! 16,-
1,-

8,- 11 12,
1,-

M, 11 17 -
12

16,- 11 24 -
18,- 11 27
18,

22.-

SOKI SWIEZO WYCISKANE

pomaranczowy / grejpfrutowy / mieszany

NAPOJE GORACE

ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
HERBATA

Ceylon Gold / Earl Grey / zielona / mietowa / smakowa

330 ml 1=

10--
14, -
12,-
15,-
16,-

12,-

* nasze kawy dostepne s3 rowniez z mlekiem migdatowym lub bez laktozy za dodatkowsg oplata 2 ,-

O wykaz alergenéw prosimy pyta¢ obstuge.

Restauracja NOVA
ul. Warszawska 11/13

05-400 Otwock

tel. 22 788 O5 66, 788 675 675

e-mail: kontakt@novarestauracja.pl

facebook.com/restauracjanovaotwock
instagram.com/nova_otwock/



